OGRÓD obszerny, i LOKAL na SZYNK z Ogródkiem, są do wynajęcia w Posesji Prater zwanej, przy ulicach Nowy-świat i Nowej drodze, na przeciw Fabryki Żelaznej pod Nrem 2909. Informacją bliższą powziąć można u Właściciela.

W ponowieniu poprzednich obwieszczeń, Objekty jako to: Bilard, Biurko, Obrazy i t. p., w Warszawie przy ulicy Freta pod Nr 277, w dniu 27 Grudnia (8 Stycznia) 1840/1 o godz: 11 z rana; w tymże dniu o godzinie 3 z południa na placu Targu publiczne: Muranow zwanego, Borożka i Konie z Zaprzęgą, przez licytację sprzedane będą. Grzegorz Za wadzki K.

KANAPY, KRZESEŁA I FOTELE mahoniowe z kwiatami, zupełnie nowe, są do sprzedania każdego czasu, za cenę umiarkowaną, przy ulicy Złotej pod Nrem 1503, idąc od Ogrodu Saskiego ulicą Marszałkowską, na prawo.